



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

7 DAYS ApS

Christian IX's Gade 7, 1111 København K

CVR-nr. 40 45 49 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Henrik Fjordbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	7 DAYS ApS Christian IX's Gade 7 1111 København K
	Hjemmeside: https://7daysactive.com/
	CVR-nr.: 40 45 49 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Johansen, Bestyrelsesformand Henrik Fjordbak, Bestyrelsesmedlem Jakob Kristian Langemark, Bestyrelsesmedlem Malkit Singh, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Fjordbak, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af beklædning og fodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.600 t.kr. mod -709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.053 t.kr. mod -854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	15/4 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.600.489	-709.469
1 Personaleomkostninger	-1.308.494	-62.829
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.280	0
Driftsresultat	1.290.715	-772.298
Andre finansielle indtægter	43.925	2.345
Øvrige finansielle omkostninger	-215.160	-84.507
Resultat før skat	1.119.480	-854.460
2 Skat af årets resultat	-66.422	0
Årets resultat	1.053.058	-854.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.053.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-854.460
Disponeret i alt	1.053.058	-854.460

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.919	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.919</u>	<u>0</u>
4 Deposita	45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.919</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.067.022	582.465
Forudbetalinger for varer	418.419	70.916
Varebeholdninger i alt	<u>1.485.441</u>	<u>653.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.847.998	239.703
Andre tilgodehavender	46.695	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.894.693</u>	<u>239.703</u>
Likvide beholdninger	<u>6.087.618</u>	<u>979.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.467.752</u>	<u>1.872.553</u>
Aktiver i alt	<u>9.530.671</u>	<u>1.872.553</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	102.535	61.538
Overkurs ved emission	3.655.223	1.181.539
Overført resultat	198.598	-854.460
Egenkapital i alt	<u>3.956.356</u>	<u>388.617</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>774</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>774</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.499.190</u>	<u>1.227.164</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.499.190</u>	<u>1.227.164</u>
Gæld til pengeinstitutter	29.634	26.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.968.789	144.918
Gæld til associerede virksomheder	7.920	50.664
Selskabsskat	65.648	0
Anden gæld	<u>1.002.360</u>	<u>34.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.074.351</u>	<u>256.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.573.541</u>	<u>1.483.936</u>
Passiver i alt	<u>9.530.671</u>	<u>1.872.553</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. april 2019	61.538	0	0	61.538
Kontant kapitaludvidelse	0	1.181.539	0	1.181.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-854.460	-854.460
Egenkapital 1. januar 2020	61.538	1.181.539	-854.460	388.617
Kontant kapitaludvidelse	40.997	0	0	40.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.053.058	1.053.058
Årets overkurs ved emission	0	2.473.684	0	2.473.684
	102.535	3.655.223	198.598	3.956.356

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	15/4 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.294.498	62.545
Andre omkostninger til social sikring	9.185	284
Personaleomkostninger i øvrigt	4.811	0
	1.308.494	62.829
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.648	0
Årets regulering af udskudt skat	774	0
	66.422	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	19.199	0
Kostpris 31. december 2020	19.199	0
Årets afskrivninger	-1.280	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.280	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	17.919	0
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	45.000	0
Kostpris 31. december 2020	45.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	45.000	0

Årsrapporten for 7 DAYS ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
